
OSOBA DŁUGOTRWALE BEZROBOTNA 

           
            PROJEKT „AKTYWIZACJA OSÓB PO 29 ROKU ŻYCIA POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE SIERADZKIM (V)”

          Powiatowy Urząd Pracy w Sieradzu informuje, iż w dysponuje środkami finansowymi 
w ramach projektu 

„Aktywizacja osób po 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie sieradzkim (V)” 
współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020. 

 
W związku z powyższym pracodawcy zainteresowani zorganizowaniem stażu na okres do 

6 miesięcy dla osób bezrobotnych z ustalonym II profilem pomocy, które: 
 

Nabór na staże dla osób po 29 roku życia realizowane w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

UKOŃCZYŁY 30 ROK ŻYCIA (WARUNEK KONIECZNY) 

i i należą do co najmniej jednej z poniższych grup:

OSOBA NIEPEŁNOSPRAWNA 

(tzn. z wyłączeniem osób z wykształceniem pomaturalnym/policealnym i wyższym),

(tzn. osoba bezrobotna nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy)

OSOBA O NISKICH KWALIFIKACJACH 

OSOBA W WIEKU 50 LAT I WIĘCEJ 

proszeni są o składanie kompletnego Wniosku o zorganizowanie stażu RPO 2019 w sekretariacie 
tutejszego Urzędu (Plac Wojewódzki 3 - VII piętro – pok. 731). 
 
Wniosek o zorganizowanie stażu RPO 2019  oraz Zasady organizacji stażu dla osób bezrobotnych RPO 
2019  dostępne są na stronie internetowej www.sieradz.praca.gov.pl w zakładce "dokumenty do 
pobrania". 
 
Nabór wniosków prowadzony będzie do momentu  wyczerpania środków finansowych. 

 

 

          Powiatowy Urząd Pracy w Sieradzu informuje, iż jednym z kluczowych czynników mających 

wpływ na realizację stażu u pracodawcy będzie spełnienie kryterium efektywności zatrudnieniowej 

tj. zapewnienie przez pracodawcę zatrudnienia w ciągu 2 miesięcy od zakończenia stażu 

na podstawie umowy o pracę zawartej w wymiarze co najmniej ½ etatu na okres min. 3 miesięcy; 

 

W ramach projektu istnieje możliwość skorzystania ze wsparcia przez byłych uczestników projektów 

z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach CT9. 

 

                  Sieradz, 7 stycznia 2019r. 

KOBIETA 

Projekty realizowane są zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami 
oraz zasadą równości szans kobiet i mężczyzn.


